PREFEITURA DE

TAMBORIL
construindo uma nova história

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

0(A) Ordenador(a) de Despesas do GABINETE DO PREFEITO, Sr{a). ANTÔNIO ALVES DO
VALE, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação
cumprida todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NO MUNICÍPIO
DE TAMBORIL, JUNTO AO GOVERNO FEDERAL DE INTERESSE DO GABINETE DO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO
DO EDITAL, vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de
Licitação, na modalidade Pregão Presencial n° 005/2018, para que produza os devidos efeitos
legais e jurídicos.

Assim nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor de
INNOVA ASSESSORIA E CONSULTORIA LEGISLATIVA LTDA, pelo valor global de R$
23.000,00 (vinte e três mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Tamboril/CE, 08 d

ANTQfTlCX^iíííElSíOCrVALE
Ordenador(a) de Despesas do GABINETE DO PREFEITO

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro C.N.P.J 07.705.817/0001-04
C.G.F 06.920.201-0 Fone: (88) 3617-1188